



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete

gaziantepdengezetesi

26 NİSAN 2024 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4456

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



Gaziantepli halıcılar Senegal'de

Ticaret Bakanlığının desteği ile Batı Afrika'da yeni pazar arayışlarını sürdüren Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği'nin sektörel ticaret heyeti, Moritanya'daki temaslarının ardından Senegal'e geçti. Ticaret Bakanlığının desteği ile ülkemize yeni ihracat pazarları kazandırmak amacıyla Batı Afrika ülkeleri Moritanya ve Senegal'e sektörel ticaret heyeti düzenleyen halıcılar, Moritanya'da başarılı görüşmeler gerçekleştirdikten sonra, Senegal'in başkenti Dakar'a geçti.

Şahinbey'in fide dağıtımını sürüyor



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu geçtiğimiz günler içerisinde dağıtımına başladığı fide dağıtımını Yeşilköy Mahallesi'nde devam ettirdi. Çiftçilere 7 yıldır buğday, arpa tohumu, gübre, hayvan yemi, zeytin ve fıstık fidanı dağıtımını yapan Şahinbey Belediyesi, çiftçilere dağıtımına başladığı fide dağıtımını Yeşilköy Mahallesi'nde sürdürdü. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu Yeşilköy Mahallesi'nde düzenlenen törende çiftçilerle bir araya gelerek sohbet etti.



Büyükşehir'den İskenderun'a altyapı ve üstyapı desteği

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, deprem sonucunda ciddi hasar gören İskenderun'un altyapı çalışmalarına destek amacıyla yaklaşık 10 gündür bölgedeki çalışmalarını sürdürüyor. Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük hasar gören Hatay'ın İskenderun ilçesinde normalleşme sürecini hızlandırmak ve kentin daha yaşanabilir bir ortama kavuşmasını sağlamak için harekete geçti.



'Fahiş fiyatın tanımını net bir şekilde yapılmalı'

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) nisan ayı olağan meclis toplantısı; Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur başkanlığında Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında yaptığı konuşmada 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'na değinen GTO Meclis Başkanı M. Hilmi Teymur, bir milletin varlığının ve temellerinin sağlamlığının çocukların sağlıklı ve bilinçli yetiştirilmesiyle başlayacağını vurguladı.



Uzun süredir ülke gündemini meşgul eden ve tepkilere neden olan fiyatlandırma politikasına da dikkat çeken Başkan Yıldırım, yaşanan tüm olumsuzlukların ana kaynağının enflasyon olduğunu ve fiyat algısının bozulduğunu söyledi. Yıldırım, "İşletme giderlerini, ham madde maliyetlerini hesapladığımızda işletmelerimizin ayakta kalabilmesi, faaliyetlerini sürdürülebilirliği gerçekten de çok zor. Bugün bir restoranda içtiğiniz çorbannın maliyeti yarın değişebiliyor. Maliyetlerin artışı da her zaman fiyatlara yansıtılmıyor. Fiyata yansıtılmayınca işletme zor durumda kalıyor, yansıtınca vatandaş olarak bizler zor durumda kalıyoruz. Bu tabloda fahiş fiyat tanımının net bir şekilde yapılması, suistimallerin tespit edilip devletimizin bu konuyu takip etmesi ve çözüm üretmesi gerekiyor. Fahiş fiyat tanımının hiçbir soru işaretini bırakmadan ve detaylı bir şekilde yapılması oldukça önemli" dedi.

İŞLETME DE VATANDAŞ DA ZOR DURUMDA KALYOR

GİBTÜ'den bir ilk daha

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile İl Müftülüğü arasında Türkiye'de bir ilk olan iş birliği protokolü imzalandı.



Protokol kapsamında, Gaziantep'teki din görevlileri eğitime tabi tutulacak, dini ilimlerin yanı sıra sağlık, psikoloji ve iletişim alanlarında dersler verilecek. GİBTÜ Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir, imzalanan protokolün Türkiye'de bir ilk olduğunu belirtti. Demir, "Proje ile din görevlilerinin hangi yaşta olursa olsun hizmet içi eğitime tabi tutulmasını hedefliyoruz. Biz burada dini ilimlerin yanı sıra sağlık, psikoloji ve iletişim alanlarında da dersler veriyoruz. Ülkemize model olabilme hedefi ile başlattığımız projenin toplumumuza katkı sağlamasını temenni ediyoruz." dedi.



Enflasyon muhasebesinde yeni bir düzenlemeye ihtiyaç var



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Nisan Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu başkanlığında gerçekleştirildi.



SANKO Okulları öğrencilerinin First Lego başarıları

Gaziantep SANKO Okulları öğrencileri, First Lego League Explore Turnuvası 10. Sezon Türkiye Festivalinde, Kasıfler Bir Arada ödülü ve Duyarlı Kasıfler ödülünü kazandı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepdenge.com

